常安[2015] 1号

— 1

关于切实做好当前安全生产工作的紧急通知

各辖市、 区安委会， 市各有关部门和单位：

近日， 外省市连续发生重特大安全事故。2014年 12月31日

上午9时30分，广东省佛山市顺德区的广东富华工程机械制造有

限公司发生一起气体爆燃事故，已造成17人死亡，33人受伤；

晚上23时35分许，上海外谁陈毅广场发生群众拥挤踩踏事故，

已造成36人死亡， 49人受伤。为认真吸取事故教训，有效防范

和坚决遏制重特大事故， 按照党中央、 国务院相关通知要求，以

及省、 市领导的批示指示精神，现就进一步做好当前安全生产工

作通知如下：

—